
Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2011 m. gruodžio 1 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) pirmosios 
apeliacinės tarybos sprendimą (byla R 2312/2010-1).

2. VRDT padengia savo ir Scooters India Ltd patirtas bylinėjimosi išlaidas, įskaitant patirtas per procedūrą Apeliacinėje taryboje.

3. Brandconcern BV padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 109, 2012 4 14.

2014 m. rugsėjo 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Flying Holding ir kt./Komisija

(Sujungtos bylos T-91/12 ir T-280/12) (1)

(Viešasis paslaugų pirkimas — Konkurso procedūra — Nesuplanuoto keleivių vežimo oru ir oro taksi 
nuomos paslaugos — Paraiškos atmetimas — Finansinio reglamento 94 straipsnio b punktas — Teisė 

į gynybą — Finansinio reglamento įgyvendinimo taisyklių 134 straipsnio 5 dalis — Ieškinys dėl 
panaikinimo — Raštas, kuriuo atsakoma į ieškovų prašymą — Neskundžiamas aktas — Sprendimas 

sudaryti sutartį — Tiesioginės sąsajos nebuvimas — Nepriimtinumas — Deliktinė atsakomybė)

(2014/C 395/41)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovės: Flying Holding NV (Wilrijk, Belgija), Flying Group Lux SA (Liuksemburgas, Liuksemburgas) ir Flying Service NV 
(Dernė, Belgija), atstovaujamos advokatų C. Doutrelepont ir V. Chapoulaud

Atsakovė: Europos Komisija, iš pradžių atstovaujama S. Delaude ir D. Calciu, vėliau S. Delaude, padedamų advokato 
V. Vanden Acker

Dalykas

Pirma, prašymas panaikinti 2011 m. gruodžio 15 d. ir 2012 m. sausio 17 d. Komisijos raštuose išdėstytus sprendimus, 
kuriais atmesta ieškovių paraiška dalyvauti ribotame konkurse dėl nesuplanuoto keleivių vežimo oru paslaugų ir oro taksi 
nuomos paslaugų teikimo (OL 2011/S 192-312059), ir 2012 m. vasario 28 d. Komisijos sprendimą sudaryti sutartį su kita 
bendrove ir, antra, prašymas atlyginti nuostolius.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinius.

2. Priteisti iš Flying Holding NV, Flying Group Lux SA ir Flying Service NV bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 126, 2012 4 28.

2014 11 10 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 395/35


	Sujungtos bylos T-91/12 ir T-280/12: 2014 m. rugsėjo 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Flying Holding ir kt./Komisija (Viešasis paslaugų pirkimas — Konkurso procedūra — Nesuplanuoto keleivių vežimo oru ir oro taksi nuomos paslaugos — Paraiškos atmetimas — Finansinio reglamento 94 straipsnio b punktas — Teisė į gynybą — Finansinio reglamento įgyvendinimo taisyklių 134 straipsnio 5 dalis — Ieškinys dėl panaikinimo — Raštas, kuriuo atsakoma į ieškovų prašymą — Neskundžiamas aktas — Sprendimas sudaryti sutartį — Tiesioginės sąsajos nebuvimas — Nepriimtinumas — Deliktinė atsakomybė)

